

내 용 증 명

수신 : 우리자산신탁

담당자 김병훈

부산 진구 중앙대로 640,16층

발신 : 태성캐슬아파트 입주자 관리단

부산 금정구 중앙대로 1901번길 53

(구서동 태성캐슬아파트)

제목 : 미분양세대 공동관리비 청구의 건

1. 귀사의 발전을 기원합니다.

2. 구서동 태성캐슬아파트 114세대 중 54세대가 분양되었고 60세대가 미분양 상태입니다.

6월 23일 시행사인 청송산업개발 관계자의 긴급회의 소집으로 분양사의 파산신청으로 6월부터 발생하는 공과금 및 기타 발생하는 관리비는 입주세대에서 부담하라는 소식을 전해 들었습니다. 분양시에는 입주세대에서 실 사용하는(전기.수도.도시가스) 공과금만 납부하면 된다고 하였습니다.

나머지 발생하는 모든 비용은 분양사인 청송산업개발에서 부담한다고 하였으나, 분양사의 미분양으로 더 이상의 발생비용을 감당할 수가 없다고 통보 받았습니다. 그리하여 급하게 입주세대 모임을 갖고 입주자관리단을 형성하여 지금 자체적으로 모든 비용 과 기타 전반적인 업무를 대처해 가고 있으며, 미분양된 60세대의 일반관리비 및 기타 발생비용을 일시적으로 입주세대가 부담하고 있습니다.

3. 이에 미분양 세대의 소유자가 우리자산신탁이라고 하여 6월부터 발생한 관리비 및 기타 공과금과 앞으로 발생하는 비용을 빠른시일내에 지급하여 주십시오.

6월부터 부과된 관리비 내역은 별도로 첨부하겠습니다.

경기침체로 인하여 입주세대에서 매월 커지는 관리비로 인하여 입주자관리단으로 많은 전화가 빗발치므로 이에 우리신탁사에 이와 같이 내용증명을 발송합니다.

◆ 첨부 - 아파트관리비내역서 2부

2020년 9월 8일

이 우편물은 2020-09-09
제 3608202008092호에 의하여
내용증명우편물로 발송하였음을 증명함
부산구서동우체국장

대한민국 KOREA

위 발신인 : 태성캐슬아파트입주자 관리단 (인)



월 관리비발생 내역서(태성캐슬아파트)

구분		지출처	지급금액	수량	단위	단가	입주세대(54)	미분양세대(60)	합계금액	비고
6월	일반관리비	전기안전대행	330,000							
		소방안전대행	330,000							
		승강기유지	396,000							
		계	1,056,000	10,706.59	M2	99	483,540	572,460	1,056,000	
		보수수선유지비	1,140,000	114	세대	10,000	540,000	600,000	1,140,000	
	전기	세대전기요금	1,987,270				1,813,410	173,860	1,987,270	
		공동전기요금	1,038,120							
		연체료	28,510							
		소계	1,066,630	10,706.59	M2	100	488,870	577,760	1,066,630	
		계	3,053,900						3,053,900	
	수도	수도요금	1,048,730		TON		1,019,180	29,550	1,048,730	
	합 계		6,298,630				2,042,720	1,202,010	6,298,630	
7월	일반관리비	전기안전대행	275,000							
		소방안전대행	165,000							
		승강기유지	330,000							
		물탱크청소	400,000							년2회(1회차)
		시설물안전진단	600,000							년2회(1회차)
		음식물쓰레기	264,620							
		경비비(2인)	2,200,000							
		근무복외	362,000							
		계	4,596,620	10,706.59	M2	429.33	2,114,100	2,482,520	4,596,620	
		보수수선유지비	1,140,000	114	세대	10,000	540,000	600,000	1,140,000	
	전기	세대전기요금	1,791,060				1,624,330	166,730	1,791,060	
		공동전기요금	1,289,220	10,706.59	M2	120.41	592,970	696,250	1,289,220	
		계	3,080,280				2,217,300	862,980	3,080,280	
	수도	수도요금	1,190,170		TON		1,155,070	35,100	1,190,170	
	합 계		10,007,070				6,026,470	3,980,600	10,007,070	

구분	지출처	지급금액	수량	단위	단가	입주세대(54)	미분양세대(60)	합계금액	비고
8월	일반관리비	전기안전대행	275,000						
		소방안전대행	165,000						
		승강기유지	330,000						
		정화조청소	875,000						
		음식물쓰레기(7)	101,780						
		입주자대표회의	200,000						
		경비비(2인)	2,200,000						
		사대보험	80,900						
		냉장고구매	228,160						
		계	4,455,840	10,706.59	M2	416.18	2,049,360	2,406,480	4,455,840
		보수수선유지비	1,140,000	114	세대	10,000	540,000	600,000	1,140,000
	전기	세대전기요금	2,541,010				2,443,040	97,970	2,541,010
		공동전기요금	1,223,230	10,706.59	M2	120.41	562,600	660,630	1,223,230
		계	3,764,240				3,005,640	758,600	3,764,240
	수도	수도요금	1,181,310		TON		1,156,900	24,410	1,181,310
합 계		10,541,390					6,751,900	3,789,490	10,541,390
총 계(6+7+8월분)		26,847,090	-	-	-	14,821,090	8,972,100	26,847,090	-

	분양면적	라인총면적	세대수	비고
1호세대	103.48	1,966.12	19	아파트
2호세대	101.75	1,933.25	19	아파트
3호세대	96.40	1,831.60	19	아파트
4호세대	83.38	667.04	8	오피스텔
5호세대	109.78	878.24	8	오피스텔
6호세대	88.81	1,687.39	19	오피스텔
10층~ 20층				
4호세대	68.22	750.42	11	아파트
5호세대	90.23	992.53	11	아파트
	연면적	10,706.59	114	

32

* 경비원2명은 7/1~9/30일까지 수습 3개월 동안 격일제로 8시간 근무 형태이며 10/1일 부터는 1일 8시간 근무로 변경 됩니다.
그러므로 경비원 급여 및 사대보험료는 증가 됨을 알려드립니다.(1인 급여는 2,300,000원정도 발생예정입니다.)